个人当年可解除限售额度=个人当年计划解除限售额度×解除限售系数

在公司业绩目标达成的前提下，若激励对象上一年度个人评价结果为S/A/B，则激励

对象按照本计划规定比例解除限售其获授的限制性股票；若激励对象上一年度个人评价结

果为C/D，则激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不得解除限售，激励对象

不得解除限售的限制性股票，由公司按授予价格回购注销。

9、本次限制性股票激励计划实施后，不会导致公司限制性股票分布情况不符合上市条

件的要求。

三、关于本次授予的激励对象、限制性股票数量与前次经董事会审议情况一致性的说明

本次授予完成的激励对象名单及授予数量与公司第六届董事会第一次临时会议确定

的名单及授予数量完全一致。 本次限制性股票预留部分实际授予的总人数为14人，授予的

股票总数为800万股，占本次股票授予登记前公司总股本的0.30%。

四、授予股份认购资金的验资情况

容诚会计师事务所 （特殊普通合伙） 于2020年1月13日出具了容诚验字【2020】

100Z0016号验资报告， 对公司截至2020年1月12日止限制性股票激励计划的认购情况进

行了审验。 金螳螂原注册资本为人民币267,640.8689万元， 实收资本（股本） 为人民币

267,640.8689万元。根据金螳螂2018年第一次临时股东大会审议通过的《关于〈公司2018

年限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》、第六届董事会第一次临时会议决议，

授予王振龙、 高红强等14名限制性股票激励对象限制性股票， 金螳螂增加股本人民币

800.00万元，变更后的股本为人民币268,440.8689万元。 经我们审验，截至2020年1月12日

止，已收到激励对象缴纳的新增股本合计人民币800.00万元。 全部以现金出资。

五、授予股份的上市日期

本次限制性股票授予日为2019年11月15日，授予股份的上市日期为2020年1月23日。

上市公司未在下列期间内向激励对象授予限制性股票：

1、公司定期报告公告前30日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自原预约公告

日前30日起算，至公告前1日；

2、公司业绩预告、业绩快报公告前10日内；

3、 自可能对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者

进入决策程序之日，至依法披露后2个交易日内；

4、中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。

六、参与激励董事、高级管理人员在限制性股票授予股份上市日前6个月买卖公司股票

情况的说明

参与本次限制性股票激励计划的为公司核心管理/技术/业务骨干人员，无董事和高级

管理人员。

七、股本结构变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股本结构变化如下：

单位：股

股份性质

本次变动前

本次变动增减

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、有限售条件股份 80,193,761 3.00% 8,000,000 88,193,761 3.29%

高管锁定股 47,093,761 1.76% -- 47,093,761 1.75%

股权激励限售股 33,100,000 1.24% 8,000,000 41,100,000 1.53%

二、无限售条件股份 2,596,214,928 97.00% -- 2,596,214,928 96.71%

三、股份总数 2,676,408,689 100.00% 8,000,000 2,684,408,689 100.00%

注：本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

八、按新股本计算的每股收益调整情况

本次授予完成后，公司股本变更为2,684,408,689股，按最新股本摊薄计算，公司2018

年度每股收益为0.7910元。

九、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

公司本次授予完成后， 公司总股本由2,676,408,689股增加至2,684,408,689股，导

致公司股东持股比例发生变动。 本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

公司实际控制人朱兴良先生在授予前直接持有公司股份18,327,718股， 占本次授予

前公司总股本的0.68%；本次授予完成后，朱兴良先生直接持有公司股份数量不变，占公司

新股本比例仍为0.68%。

公司第一大股东苏州金螳螂企业 （集团） 有限公司在授予前直接持有公司股份652,

805,330股，占本次授予前公司总股本的24.39%；本次授予完成后，苏州金螳螂企业（集

团）有限公司直接持有公司股份数量不变，占公司新股本比例为24.32%。

公司第二大股东金羽（英国）有限公司在授予前直接持有公司股份635,042,264股，

占本次授予前公司总股本的23.73%；本次授予完成后，金羽（英国）有限公司直接持有公

司股份数量不变，占公司新股本比例为23.66%。

本次授予完成后，公司实际控制人朱兴良先生及其一致行动人苏州金螳螂企业（集团）有